
 

1 
 

 

 

 

 

 

GOBIERNO PARROQUIAL RURAL DE GUALE 

Acta Ordinaria No 07-GADPRG-SO-2025    

Martes 15 de abril del 2025. 

Resolución No 007-GADPRG-SO-2025    

 

Visto. - Habiéndose conocido los puntos del orden del día, el Pleno de la 

Junta Parroquial, en uso de sus atribuciones señaladas en los artículos 67 

literales (a) y (p) y 318 del COOTAD. RESUELVE: Aprobar los siguientes 

puntos del orden del día; 1.- con cinco votos a favor se aprobó el 

segundo punto del orden del día Lectura y aprobación del orden del 

día de la sesión Ordinaria No 07-GADPRG-SO-2025. 2.- Con cinco votos 

a favor se aprobó el tercer punto del orden del día: Aprobación del 

Acta Anterior de la sesión ordinaria No. 06-GADPRG-SO-2025 del día 31 

de marzo del 2025, por lo tanto, quedan aceptados ambos puntos del 

Orden del día, en sesión ordinaria No 07-GADPRG-SO-2025, realizada en 

el salón Presidencial del Gobierno Parroquial Rural Guale. 

 

Firman para constancia los miembros del Gobierno Parroquial Guale: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Guale, 15 de abril del 2025 

_____________________ 

Lcdo. Adrián Molina Muñoz, MSc. 

PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL 

GUALE 

 

_____________________ 

Sra. Jomayra Moreira Piguabe 

VOCAL DEL GAD PARROQUIAL 

GUALE 

 

 

_____________________ 

Sr. Yeliberth Cruz Conforme 

VOCAL DEL GAD PARROQUIAL 

GUALE 

 

_____________________ 

Lcda. Ingrid Laínez Jaramillo 

SECRETARIA-TESORERA 

 

_____________________ 

Sra. Vannesa Zambrano Pihuave   

VOCAL DEL GAD PARROQUIAL GUALE 

 

 

_____________________ 

Lcda. Fabiola Cacao Alvarado  

VICEPRESIDENTA DEL GAD 

PARROQUIAL GUALE 

 

 


